22.07.2014 20:09:11D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\2014\Redum2014-355.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.07.2014  № 355
пгт Даровской

О передаче имущества в собственность сельских поселений
Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.07.2014

№ 256-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной Ду-

мы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 27.02.2013 № 225), на основании ходатайства администрации Верхо-

вонданского сельского поселения Даровского района Кировской области от

21.07.2014 № 209-03-14, ходатайства администрации Вонданского сельского

поселения Даровского района Кировской области от 22.07.2014  № 158-02-15,

ходатайства администрации Кобрского сельского поселения Даровского рай-

она Кировской области от 21.07.2014 № 275-05-11, ходатайства администра-

ции Лузянского сельского поселения Даровского района Кировской области

от 21.07.2014 № 318-02-19, ходатайства администрации Пиксурского сель-

ского поселения Даровского района Кировской области от 21.07.2014

№ 281-02-18 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

22.07.2014 20:09:11D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\2014\Redum2014-355.doc

2
сти РЕШИЛА:

1. Передать в собственность:

          1.1. Муниципального образования Верховонданское сельское поселе-

ние Даровского района Кировской области систему мегафон MG-220,25 Вт,

выносной микрофон, сирена, в количестве 1 штуки, стоимостью 3016 (три

тысячи шестнадцать) рублей 66 копеек.

          1.2. Муниципального образования Вонданское сельское поселение Да-

ровского района Кировской области систему мегафон MG-220,25 Вт, вынос-

ной микрофон, сирена, в количестве 1 штуки, стоимостью 3016 (три тысячи

шестнадцать) рублей 66 копеек.

1.3. Муниципального образования Кобрское сельское поселение Даров-

ского района Кировской области систему мегафон MG-220,25 Вт, выносной

микрофон, сирена в количестве 1 штуки, стоимостью 3016 (три тысячи шест-

надцать) рублей 66 копеек.

 1.4. Передать в собственность муниципального образования Лузянское

сельское поселение Даровского района Кировской области систему мегафон

MG-220,25 Вт, выносной микрофон, сирена стоимостью в количестве 1 шту-

ки, 3016 (три тысячи шестнадцать) рублей 66 копеек.

 1.5. Передать в собственность муниципального образования Пиксур-

ское сельское поселение Даровского района Кировской области систему ме-

гафон MG-220,25 Вт, выносной микрофон, сирена в количестве 1 штуки, сто-

имостью 3016 (три тысячи шестнадцать) рублей 66 копеек.

           2. Администрации Даровского района Кировской области обеспечить в

установленном действующим законодательством порядке передачу имуще-

ства в собственность муниципальных образований Верховонданского, Кобр-

ского, Лузянского, Пиксурского сельских поселений Даровского района Ки-

ровской области.

 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

22.07.2014 20:09:11D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\2014\Redum2014-355.doc

3
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин